

鏡

1. 工事名

工事名	令和4年度国道2号三石第一トンネル外照明設備工事
工事地名	岡山県備前市三石ほか

2. 工事内容

1) 発注年月	令和4年7月	12) 設計年月	令和4年5月
2) 事務所名	岡山国道事務所 交通対策課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	4255010004	14) 単価適用年月	2022年6月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2022年6月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主工種	道路維持工事	17) 前請負代金額	0
7) 工事量		18) 調整区分	0
8) 工期	217日間 自 令和4年7月27日 (当初) 至 令和5年2月28日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施工県	岡山県	20) 現場管理費対象額	
10) 地区	備前	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	一般国道2号	22) 処分費等	40,500
		23) 公告日	令和4年5月18日
		24) 入札締切日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：

設計内訳書

工事名	令和4年度国道2号三石第一トンネル外照明設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電気設備			式	1		23,740,526			
トンネル照明設備工			式	1		22,220,965			
トンネル照明設備設置工 三石第一トンネル			式	1		20,755,701			
トンネル照明器具設置		KAE045BLS-J-D 200V	台	42	94,470	3,967,740			単-1号
トンネル照明器具設置		KAEP045BLS-J-D 200V	台	7	135,700	949,900			単-2号
トンネル照明器具設置		KAE200BS-J 200V	台	21	143,000	3,003,000			単-3号
トンネル照明器具設置		KAE150BS-J 200V	台	37	128,200	4,743,400			単-4号
トンネル照明器具設置		KAE100BS-J 200V	台	22	113,300	2,492,600			単-5号
トンネル照明器具設置		KAE070BS-J 200V	台	21	101,100	2,123,100			単-6号
トンネル照明器具設置		KAE035BS-J 200V	台	33	92,270	3,044,910			単-7号
分岐ケーブル端末処理		VVR3.5mm2-3C用	箇所	2	4,200	8,400			単-8号
抗外灯照明器具設置		KCE050-2	台	3	131,800	395,400			単-9号

設計内訳書

工事名	令和4年度国道2号三石第一トンネル外照明設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
ホール内ジョイントボックス	単独用							単-10号	
		個	3	7,150	21,450				
照明分電盤設定変更								内-1号	
		式	1		5,801				
トンネル照明設備撤去工 三石第一トンネル									
		式	1		1,465,264				
トンネル照明器具撤去(不使用)	FHF32*2							単-11号	
		台	42	7,376	309,792				
トンネル照明器具撤去(不使用)	FHF32*2(電池内蔵)							単-12号	
		台	7	7,376	51,632				
トンネル照明器具撤去(不使用)	NHT360(プレス型)							単-13号	
		台	14	7,901	110,614				
トンネル照明器具撤去(不使用)	NHT270(プレス型)							単-14号	
		台	18	7,901	142,218				
トンネル照明器具撤去(不使用)	NHT220(プレス型)							単-15号	
		台	34	7,901	268,634				
トンネル照明器具撤去(不使用)	NHT180(プレス型)							単-16号	
		台	24	7,901	189,624				
トンネル照明器具撤去(不使用)	NHT110(プレス型)							単-17号	
		台	46	7,901	363,446				
抗外灯照明器具撤去(不使用)	KSH-2 NHT180							単-18号	
		台	3	9,768	29,304				
構造物撤去工									
		式	1		65,640				

設計内訳書

工事名	令和4年度国道2号三石第一トンネル外照明設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
運搬処理工			式	1		65,640			
現場発生品運搬(電気)		金属屑	式	1		65,640			内-2号
仮設工			式	1		1,453,921			
移動足場工			式	1		7,561			
移動足場			組	1	7,561	7,561			単-19号
交通管理工			式	1		1,446,360			
交通誘導警備員 A(昼間)			人日	34	15,860	539,240			単-20号
交通誘導警備員 B(昼間)			人日	68	13,340	907,120			単-21号
直接工事費			式	1		23,740,526			
共通仮設費			式	1		3,800,750			
共通仮設費			式	1		360,750			
技術管理費			式	1		50,750			

設計内訳書

工事名	令和4年度国道2号三石第一トンネル外照明設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路施設基本データ作成費		式	1		50,750			内-3号	
現場環境改善費 (率計上)		式	1		310,000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		3,440,000				
純工事費		式	1		27,541,276				
現場管理費		式	1		13,712,000				
工事原価		式	1		79,232,017				
一般管理費等		式	1		13,197,983				
工事価格		式	1		92,430,000				
消費税相当額		式	1		9,243,000				
工事費計		式	1		101,673,000				

設計内訳書

工事名	(岡山地区) 令和4年度国道2号三石第一トンネル外照明設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電気設備			式	1		21,685,741			
トンネル照明設備工 辛香トンネル			式	1		20,415,768			
トンネル照明設備設置工			式	1		19,148,580			
トンネル照明器具設置		KAE060BLS-J-D 200V	台	30	101,100	3,033,000			単-1号
トンネル照明器具設置		KAEP060BLS-J-D 200V	台	5	159,000	795,000			単-2号
トンネル照明器具設置		KAE300BS-J 200V	台	4	165,000	660,000			単-3号
トンネル照明器具設置		KAE250BS-J 200V	台	8	154,000	1,232,000			単-4号
トンネル照明器具設置		KAE200BS-J 200V	台	26	143,000	3,718,000			単-5号
トンネル照明器具設置		KAE150BS-J 200V	台	29	128,200	3,717,800			単-6号
トンネル照明器具設置		KAE100BS-J 200V	台	17	113,300	1,926,100			単-7号
トンネル照明器具設置		KAE070BS-J 200V	台	25	101,100	2,527,500			単-8号
トンネル照明器具設置		KAE035BS-J 200V	台	12	92,270	1,107,240			単-9号

設計内訳書

工事名	(岡山地区)令和4年度国道2号三石第一トンネル外照明設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
分岐ケーブル端末処理	VVR3. 5mm2-3C用							単-10号	
		箇所	3	4,200	12,600				
抗外灯照明器具設置	KCE050-2							単-11号	
		台	3	131,800	395,400				
ポール内ジョイントボックス	単独用							単-12号	
		個	2	7,150	14,300				
ポール内ジョイントボックス	接続用							単-13号	
		個	1	9,640	9,640				
トンネル照明設備撤去工 辛香トンネル									
		式	1		1,267,188				
トンネル照明器具撤去(不使用)	FHF32*2							単-14号	
		台	30	7,376	221,280				
トンネル照明器具撤去(不使用)	FHF32*2(電池内蔵)							単-15号	
		台	5	7,376	36,880				
トンネル照明器具撤去(不使用)	NHT360(プレス型)							単-16号	
		台	20	7,901	158,020				
トンネル照明器具撤去(不使用)	NHT270(プレス型)							単-17号	
		台	20	7,901	158,020				
トンネル照明器具撤去(不使用)	NHT220(プレス型)							単-18号	
		台	30	7,901	237,030				
トンネル照明器具撤去(不使用)	NHT180(プレス型)							単-19号	
		台	22	7,901	173,822				
トンネル照明器具撤去(不使用)	NHT110(プレス型)							単-20号	
		台	32	7,901	252,832				

設計内訳書

工事名	(岡山地区) 令和 4 年度国道 2 号三石第一トンネル外照明設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
抗外灯照明器具撤去(不使用)		KSH-2 NHT180	台	3	9,768	29,304			単-21号
構造物撤去工									
運搬処理工			式	1		29,340			
現場発生品運搬(電気)		金属屑	式	1		29,340			内-1号
仮設工			式	1		1,240,633			
移動足場工			式	1		6,973			
移動足場			組	1	6,973	6,973			単-22号
交通管理工			式	1		1,233,660			
交通誘導警備員 A(昼間)			人日	29	15,860	459,940			単-23号
交通誘導警備員 B(昼間)			人日	58	13,340	773,720			単-24号
直接工事費			式	1		21,685,741			
共通仮設費			式	1		3,536,000			

設計内訳書

工事名	(岡山地区)令和4年度国道2号三石第一トンネル外照明設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
共通仮設費		式	1		290,000				
現場環境改善費 (率計上)		式	1		290,000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		3,246,000				
純工事費		式	1		25,221,741				
現場管理費		式	1		12,757,000				
工事原価		式	1		37,978,741				

一式当たり内訳書

照明分電盤設定変更
第 1号内訳書

単価使用年月	2022. 06
歩掛使用年月	2022. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
耐雷トランス据付	30kVA以下 撤去(不使用) 補正なし	台	1	5, 801	5, 801			WE201000 単一 25号
合 計					5, 801			

一式当たり内訳書

[岡山県備前市三石ほか]

現場発生産品運搬(電気)
第 2号内訳書

単価使用年月	2022. 06
歩掛使用年月	2022. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場発生産品・支給品運搬	クレーン装置付4〜4. 5t積2. 9t吊(参)荷台長L=3. 4m幅W=2m 14. 0km以下 2. 0t超2. 6t以下	回	2	13, 620	27, 240			CB010410
処分費 (t)		t	4. 8	8, 000	38, 400			WB020052 単一 29号
合 計					65, 640			

一式当たり内訳書

道路施設基本データ作成費
第 3号内訳書

単価使用年月	2022. 06
歩掛使用年月	2022. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路施設基本データ作成費		式	1		50, 750			WYB00007 単一 32号
合 計					50, 750			

1 次単価表

単一1号		トンネル照明器具設置	KAE045BLS-J-D 200V	単位	台	数量	単価	金額	摘要
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具取付		LED灯アルミ製 新設 壁面方式		台	1	10,500	10,500	WE210600	
LEDトンネル照明器具（建電協型 一般形（アルミ製））		KAE045BLS-J-D（基本・調光）200～240V		台	1	55,500	55,500	単一 22号	
照明器具取付金具		SUS製		組	1	8,300	8,300		
照明器具固定用ボルトナット		M8ナット座金 SUS		組	4	72.9	291.6		
照明器具取付アンカーボルト		M8×60(SUS) 二重落下防止		本	4	693	2,772		
照明器具落下防止金具		シャックルタイプ（SUS）		組	1	17,100	17,100		
計							94,463.6		
単価							94,470	円／台	

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単一2号	トンネル照明器具設置	KAEP045BLS-J-D 200V	単位	台	数量	1	単価	135, 700	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
トンネル照明器具取付		LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	1	10, 500	10, 500	WE210600 単一 22号		
LEDトンネル照明器具（建電協型 一般形（アルミ製））		KAEP045BLS-J-D（基本・調光）蓄電池内蔵形 200～240V	台	1	96, 700	96, 700			
照明器具取付金具		SUS製	組	1	8, 300	8, 300			
照明器具固定用ボルトナット		M8ナット座金 SUS	組	4	72. 9	291. 6			
照明器具取付アンカーボルト		M8×60(SUS) 二重落下防止	本	4	693	2, 772			
照明器具落下防止金具		シャックルタイプ（SUS）	組	1	17, 100	17, 100			
計						135, 663. 6			
単価						135, 700	円／台		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単一3号	トンネル照明器具設置	KAE200BS-J 200V	単位	台	数量	1	単価	143, 000	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
トンネル照明器具取付		LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	1	10, 500	10, 500	WE210600		
LEDトンネル照明器具（建電協型 一般形（アルミ製））		KAE200BS-J（入口）200～240V	台	1	104, 000	104, 000	単一 22号		
照明器具取付金具		SUS製	組	1	8, 300	8, 300			
照明器具固定用ボルトナット		M8ナット座金 SUS	組	4	72. 9	291. 6			
照明器具取付アンカーボルト		M8×60(SUS) 二重落下防止	本	4	693	2, 772			
照明器具落下防止金具		シャックルタイプ（SUS）	組	1	17, 100	17, 100			
計						142, 963. 6			
単価						143, 000	円／台		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単一4号	トンネル照明器具設置	KAE150BS-J 200V	単位	台	数量	1	単価	128, 200	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
トンネル照明器具取付		LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	1	10, 500	10, 500	WE210600 単一 22号		
LEDトンネル照明器具（建電協型 一般形（アルミ製））		KAE150BS-J（入口）200～240V	台	1	89, 200	89, 200			
照明器具取付金具		SUS製	組	1	8, 300	8, 300			
照明器具固定用ボルトナット		M8ナット座金 SUS	組	4	72. 9	291. 6			
照明器具取付アンカーボルト		M8×60(SUS) 二重落下防止	本	4	693	2, 772			
照明器具落下防止金具		シャックルタイプ（SUS）	組	1	17, 100	17, 100			
計						128, 163. 6			
単価						128, 200	円／台		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単一5号	トンネル照明器具設置	KAE100BS-J 200V	単位	台	数量	1	単価	113, 300	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
トンネル照明器具取付		LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	1	10, 500	10, 500	WE210600 単一 22号		
LEDトンネル照明器具（建電協型 一般形（アルミ製））		KAE100BS-J（入口）200～240V	台	1	74, 300	74, 300			
照明器具取付金具		SUS製	組	1	8, 300	8, 300			
照明器具固定用ボルトナット		M8ナット座金 SUS	組	4	72. 9	291. 6			
照明器具取付アンカーボルト		M8×60（SUS） 二重落下防止	本	4	693	2, 772			
照明器具落下防止金具		シャックルタイプ（SUS）	組	1	17, 100	17, 100			
計						113, 263. 6			
単価						113, 300	円／台		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単一6号	トンネル照明器具設置	KAE070BS-J 200V	単位	台	数量	1	単価	101, 100	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
トンネル照明器具取付		LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	1	10, 500	10, 500	WE210600 単一 22号		
LEDトンネル照明器具（建電協型 一般形（アルミ製））		KAE070BS-J（入口）200～240V	台	1	62, 100	62, 100			
照明器具取付金具		SUS製	組	1	8, 300	8, 300			
照明器具固定用ボルトナット		M8ナット座金 SUS	組	4	72. 9	291. 6			
照明器具取付アンカーボルト		M8×60(SUS) 二重落下防止	本	4	693	2, 772			
照明器具落下防止金具		シャックルタイプ（SUS）	組	1	17, 100	17, 100			
計						101, 063. 6			
単価						101, 100	円／台		

1 次単価表

単一7号		トンネル照明器具設置	KAE035BS-J 200V	単位	台	数量	単価	金額	摘要
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具取付		LED灯アルミ製 新設 壁面方式		台	1	10,500	10,500	WE210600	
LEDトンネル照明器具（建電協型 一般形（アルミ製））		KAE035BS-J（入口）200～240V		台	1	53,300	53,300	単一 22号	
照明器具取付金具		SUS製		組	1	8,300	8,300		
照明器具固定用ボルトナット		M8ナット座金 SUS		組	4	72.9	291.6		
照明器具取付アンカーボルト		M8×60(SUS) 二重落下防止		本	4	693	2,772		
照明器具落下防止金具		シャックルタイプ（SUS）		組	1	17,100	17,100		
計							92,263.6		
単価							92,270	円／台	

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000
単一8号	分岐ケーブル端末処理	VVR3. 5mm2-3C用	単位	箇所	数量	1	単価 4, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
低圧電力ケーブル端末処理		14mm2×3C以下 3心	箇所	1	4, 200	4, 200	WE123101 単一 23号
計						4, 200	
単価						4, 200	円／箇所

1 次単価表

単一9号		抗外灯照明器具設置	KCE050-2	単位	台	数量	単価	金額	摘要
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
照明器具取付		照明器具取付 新設 持込		台	1	19,540	19,540	WE211500	
LED道路照明器具（建電協型）		KCE050-2		台	1	106,000	106,000	単一 24号	
LED道路照明器具（建電協型）用専用ケーブル		直線型ポール用		本	1	6,250	6,250		
計							131,790		
単価							131,800	円／台	

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単一10号	ポール内ジョイントボックス	単独用	単位	個	数量	1	単価	7, 150
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ポール内ジョイントボックス		S B - 9 0 2 B 2 2 - N (単相用)	個	1	7, 150	7, 150		
計						7, 150		
単価						7, 150	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単一11号	トンネル照明器具撤去(不使用)	FHF32*2	単位	台	数量	1	単価	7, 376
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具取付		蛍光灯40W×2 撤去(不使用) 壁面方式	台	1	7, 376	7, 376	WE210600 単一 26号	
計						7, 376		
単価						7, 376	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単一12号	トンネル照明器具撤去(不使用)	FHF32*2(電池内蔵)	単位	台	数量		単価	
						1		7,376
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具取付		蛍光灯40W×2 撤去(不使用) 壁面方式					WE210600	
			台	1	7,376	7,376	単一 26号	
計						7,376		
単価						7,376	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単一13号	トンネル照明器具撤去(不使用)	NHT360(プラス型)	単位	台	数量		単価	
						1		7,901
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具取付		高圧ナトリウム灯プラス型70～360W 撤去(不使用) 壁面方式					WE210600	
			台	1	7,901	7,901	単一 27号	
計						7,901		
単価						7,901	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単一14号	トンネル照明器具撤去(不使用)	NHT270(フレス型)	単位	台	数量	1	単価	7,901
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具取付		高圧ナトリウム灯フレス型70～360W 撤去(不使用) 壁面方式	台	1	7,901	7,901	WE210600 単一 27号	
計						7,901		
単価						7,901	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単一15号	トンネル照明器具撤去(不使用)	NHT220(フレス型)	単位	台	数量	1	単価	7,901
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具取付		高圧ナトリウム灯フレス型70～360W 撤去(不使用) 壁面方式	台	1	7,901	7,901	WE210600 単一 27号	
計						7,901		
単価						7,901	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000
単一16号	トンネル照明器具撤去(不使用)	NHT180(フレス型)	単位	台	数量	1	単価 7,901
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
トンネル照明器具取付		高圧ナトリウム灯フレス型70～360W 撤去(不使用) 壁面方式	台	1	7,901	7,901	WE210600 単一 27号
計						7,901	
単価						7,901	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000
単一17号	トンネル照明器具撤去(不使用)	NHT110(フレス型)	単位	台	数量	1	単価 7,901
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
トンネル照明器具取付		高圧ナトリウム灯フレス型70～360W 撤去(不使用) 壁面方式	台	1	7,901	7,901	WE210600 単一 27号
計						7,901	
単価						7,901	円／台

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000
単一18号	抗外灯照明器具撤去(不使用)	KSH-2 NHT180	単位	台	数量	1	単価 9,768
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
照明器具取付		照明器具取付 撤去(不使用) 持込	台	1	9,768	9,768	WE211500 単一 28号
計						9,768	
単価						9,768	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000
単一19号	移動足場		単位	組	数量	1	単価 7,561
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
移動足場		ローリクター-2段組	日	33	147	4,851	WYB00001
基本料金			基	1	2,710	2,710	WYB00002
計						7,561	
単価						7,561	円／組

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単一20号	交通誘導警備員 A(昼間)		単位	人日	数量	1	単価	15, 860
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	1	15, 860	15, 860	WB010211 単一 30号	
計						15, 860		
単価						15, 860	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単一21号	交通誘導警備員 B(昼間)		単位	人日	数量	1	単価	13, 340
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	13, 340	13, 340	WB010212 単一 31号	
計						13, 340		
単価						13, 340	円／人日	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単一22号	トンネル照明器具取付	LED灯アクリ製 新設 壁面方式	単位	台	数量	1	単価	10, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 5	21, 000	10, 500		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						10, 500		
単価						10, 500	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単一23号	低圧電力ケーブル端末処理	14mm2×3C以下 3心	単位	箇所	数量	1	単価	4, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 2	21, 000	4, 200		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						4, 200		
単価						4, 200	円／箇所	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 06
歩掛使用年月	2022. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一24号	照明器具取付	照明器具取付 新設 持込	単位	台	数量	10	単価	19, 540
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	4. 1	21, 000	86, 100		
普通作業員			人	2. 1	19, 005	39, 910		
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]		バスケット型 1 2 m×2 0 0 k g×2名	時間	9	7, 704	69, 336	単一 33号	
諸雑費（まるめ）			式	1		54		
計						195, 400		
単価						19, 540	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 06
歩掛使用年月	2022. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一25号	耐雷トランス据付	30kVA以下 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価	5,801
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
普通作業員			人	0.25	19,005	4,751		
電工			人	0.05	21,000	1,050		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						5,801		
単価						5,801	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 06
歩掛使用年月	2022. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一26号	トンネル照明器具取付	蛍光灯40W×2 撤去(不使用) 壁面方式	単位	台	数量		単価	
						1		7,376
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.125	21,000	2,625		
普通作業員			人	0.25	19,005	4,751		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						7,376		
単価						7,376	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単一27号	トンネル照明器具取付	高圧ナトリウム灯プラス型70～360W 撤去(不使用) 壁面方式	単位	台	数量	1	単価	7,901	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	0.15	21,000	3,150			
普通作業員			人	0.25	19,005	4,751			
諸雑費（まるめ）			式	1		0			
計						7,901			
単価						7,901	円／台		

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 06
歩掛使用年月	2022. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一28号	照明器具取付	照明器具取付 撤去(不使用) 持込	単位	台	数量	10	単価	9,768
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2. 05	21, 000	43, 050		
普通作業員			人	1. 05	19, 005	19, 955		
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]		バスケット型 1 2 m×2 0 0 k g×2名	時間	4. 5	7, 704	34, 668	単一 33号	
諸雑費 (まるめ)			式	1		7		
計						97, 680		
単価						9, 768	円／台	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単－29号	処分費（t）		単位	t	数量	100	単価	8, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費			t	100	8, 000	800, 000		
計						800, 000		
単価						8, 000	円／t	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単－30号	交通誘導警備員A		単位	人日	数量	1	単価	15, 860
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人	1	15, 855	15, 855		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						15, 860		
単価						15, 860	円／人日	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単－31号	交通誘導警備員 B		単位	人日	数量	1	単価	13, 340
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人	1	13, 335	13, 335		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						13, 340		
単価						13, 340	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単－32号	道路施設基本データ作成費		単位	式	数量	1	単価	50, 750
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
技術員			人	1. 75	29, 000	50, 750	WYB00003	
計						50, 750		
単価						50, 750	円／式	

参考資料（２）

参考資料（2）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単-33号	高所作業車〔トラック架装・伸縮ブーム〕	バスケット型 1 2 m×2 0 0 k g×2名	単位	時間	数量	1	単価	7, 704	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手（特殊）			人	0. 2	22, 155	4, 431			
軽油		1. 2号	L	4. 2	139	583			
高所作業車〔トラック架装・伸縮ブーム〕		バスケット型 1 2 m×2 0 0 k g×2名	時間	1	2, 690	2, 690			
諸雑費（まるめ）			式	1		0			
計						7, 704			
単価						7, 704	円／時間		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単一1号	トンネル照明器具設置	KAE060BLS-J-D 200V	単位	台	数量	1	単価	101, 100	
名 称		規 格	単位	数量	単価	金 額	摘 要		
トンネル照明器具取付		LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	1	10, 500	10, 500	WE210600		
LEDトンネル照明器具（建電協型 一般形（アルミ製））		KAE060BLS-J-D（基本・調光）200～240V	台	1	62, 100	62, 100	単一 25号		
照明器具取付金具		SUS製	組	1	8, 300	8, 300			
照明器具固定用ボルトナット		M8ナット座金 SUS	組	4	72. 9	291. 6			
照明器具取付アンカーボルト		M8×60（SUS）二重落下防止	本	4	693	2, 772			
照明器具落下防止金具		シャックルタイプ（SUS）	組	1	17, 100	17, 100			
計						101, 063. 6			
単価						101, 100	円／台		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000
単一2号	トンネル照明器具設置	KAEP060BLS-J-D 200V	単位	台	数量	1	単価 159, 000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	トンネル照明器具取付	LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	1	10, 500	10, 500	WE210600 単一 25号
	LEDトンネル照明器具（建電協型 一般形（アルミ製））	KAEP060BLS-J-D（基本・調光）蓄電池内蔵形 200～240V	台	1	120, 000	120, 000	
	照明器具取付金具	SUS製	組	1	8, 300	8, 300	
	照明器具固定用ボルトナット	M8ナット座金 SUS	組	4	72. 9	291. 6	
	照明器具取付アンカーボルト	M8×60（SUS） 二重落下防止	本	4	693	2, 772	
	照明器具落下防止金具	シャックルタイプ（SUS）	組	1	17, 100	17, 100	
	計					158, 963. 6	
	単価					159, 000	円／台

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000
単一3号	トンネル照明器具設置	KAE300BS-J 200V	単位	台	数量	1	単価 165, 000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	トンネル照明器具取付	LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	1	10, 500	10, 500	WE210600 単一 25号
	LEDトンネル照明器具（建電協型 一般形（アルミ製））	KAE300BS-J（入口）200～240V	台	1	126, 000	126, 000	
	照明器具取付金具	SUS製	組	1	8, 300	8, 300	
	照明器具固定用ボルトナット	M8ナット座金 SUS	組	4	72. 9	291. 6	
	照明器具取付アンカーボルト	M8×60（SUS）二重落下防止	本	4	693	2, 772	
	照明器具落下防止金具	シャックルタイプ（SUS）	組	1	17, 100	17, 100	
	計					164, 963. 6	
	単価					165, 000	円／台

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000
単一4号	トンネル照明器具設置	KAE250BS-J 200V	単位	台	数量	1	単価 154, 000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	トンネル照明器具取付	LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	1	10, 500	10, 500	WE210600 単一 25号
	LEDトンネル照明器具（建電協型 一般形（アルミ製））	KAE250BS-J（入口）200～240V	台	1	115, 000	115, 000	
	照明器具取付金具	SUS製	組	1	8, 300	8, 300	
	照明器具固定用ボルトナット	M8ナット座金 SUS	組	4	72. 9	291. 6	
	照明器具取付アンカーボルト	M8×60（SUS）二重落下防止	本	4	693	2, 772	
	照明器具落下防止金具	シャックルタイプ（SUS）	組	1	17, 100	17, 100	
	計					153, 963. 6	
	単価					154, 000	円／台

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000
単一5号	トンネル照明器具設置	KAE200BS-J 200V	単位	台	数量	1	単価 143, 000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	トンネル照明器具取付	LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	1	10, 500	10, 500	WE210600 単一 25号
	LEDトンネル照明器具（建電協型 一般形（アルミ製））	KAE200BS-J（入口）200～240V	台	1	104, 000	104, 000	
	照明器具取付金具	SUS製	組	1	8, 300	8, 300	
	照明器具固定用ボルトナット	M8ナット座金 SUS	組	4	72. 9	291. 6	
	照明器具取付アンカーボルト	M8×60（SUS）二重落下防止	本	4	693	2, 772	
	照明器具落下防止金具	シャックルタイプ（SUS）	組	1	17, 100	17, 100	
	計					142, 963. 6	
	単価					143, 000	円／台

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単一6号	トンネル照明器具設置	KAE150BS-J 200V	単位	台	数量	1	単価	128, 200	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
トンネル照明器具取付		LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	1	10, 500	10, 500	WE210600		
LEDトンネル照明器具（建電協型 一般形（アルミ製））		KAE150BS-J（入口）200～240V	台	1	89, 200	89, 200	単一 25号		
照明器具取付金具		SUS製	組	1	8, 300	8, 300			
照明器具固定用ボルトナット		M8ナット座金 SUS	組	4	72. 9	291. 6			
照明器具取付アンカーボルト		M8×60（SUS）二重落下防止	本	4	693	2, 772			
照明器具落下防止金具		シャックルタイプ（SUS）	組	1	17, 100	17, 100			
計						128, 163. 6			
単価						128, 200	円／台		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000
単一7号	トンネル照明器具設置	KAE100BS-J 200V	単位	台	数量	1	単価 113, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
トンネル照明器具取付		LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	1	10, 500	10, 500	WE210600 単一 25号
LEDトンネル照明器具（建電協型 一般形（アルミ製））		KAE100BS-J（入口）200～240V	台	1	74, 300	74, 300	
照明器具取付金具		SUS製	組	1	8, 300	8, 300	
照明器具固定用ボルトナット		M8ナット座金 SUS	組	4	72. 9	291. 6	
照明器具取付アンカーボルト		M8×60（SUS）二重落下防止	本	4	693	2, 772	
照明器具落下防止金具		シャックルタイプ（SUS）	組	1	17, 100	17, 100	
計						113, 263. 6	
単価						113, 300	円／台

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単一8号	トンネル照明器具設置	KAE070BS-J 200V	単位	台	数量	1	単価	101, 100	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
トンネル照明器具取付		LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	1	10, 500	10, 500	WE210600		
LEDトンネル照明器具（建電協型 一般形（アルミ製））		KAE070BS-J（入口）200～240V	台	1	62, 100	62, 100	単一 25号		
照明器具取付金具		SUS製	組	1	8, 300	8, 300			
照明器具固定用ボルトナット		M8ナット座金 SUS	組	4	72. 9	291. 6			
照明器具取付アンカーボルト		M8×60（SUS）二重落下防止	本	4	693	2, 772			
照明器具落下防止金具		シャックルタイプ（SUS）	組	1	17, 100	17, 100			
計						101, 063. 6			
単価						101, 100	円／台		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000
単一9号	トンネル照明器具設置	KAE035BS-J 200V	単位	台	数量	1	単価 92, 270
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
トンネル照明器具取付		LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	1	10, 500	10, 500	WE210600 単一 25号
LEDトンネル照明器具（建電協型 一般形（アルミ製））		KAE035BS-J（入口）200～240V	台	1	53, 300	53, 300	
照明器具取付金具		SUS製	組	1	8, 300	8, 300	
照明器具固定用ボルトナット		M8ナット座金 SUS	組	4	72. 9	291. 6	
照明器具取付アンカーボルト		M8×60（SUS）二重落下防止	本	4	693	2, 772	
照明器具落下防止金具		シャックルタイプ（SUS）	組	1	17, 100	17, 100	
計						92, 263. 6	
単価						92, 270	円／台

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000
単一10号	分岐ケーブル端末処理	VVR3. 5mm2-3C用	単位	箇所	数量	1	単価	4, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
低圧電力ケーブル端末処理		14mm2×3C以下 3心					WE123101	
			箇所	1	4, 200	4, 200	単一 26号	
計						4, 200		
単価						4, 200	円／箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 06
歩掛使用年月	2022. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一11号	抗外灯照明器具設置	KCE050-2	単位	台	数量	1	単価	131, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
照明器具取付		照明器具取付 新設 持込	台	1	19, 540	19, 540	WE211500 単一 27号	
LED道路照明器具（建電協型）		KCE050-2	台	1	106, 000	106, 000		
LED道路照明器具（建電協型）用専用ケーブル		直線型ポール用	本	1	6, 250	6, 250		
計						131, 790		
単価						131, 800	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単-12号	ポール内ジョイントボックス	単独用	単位	個	数量	1	単価	7, 150
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ポール内ジョイントボックス		S B - 9 0 2 B 2 2 - N (単相用)	個	1	7, 150	7, 150		
計						7, 150		
単価						7, 150	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単-13号	ポール内ジョイントボックス	連接用	単位	個	数量	1	単価	9, 640
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ポール内ジョイントボックス		S B - 9 0 2 B 2 0 - N (単相用)	個	1	9, 640	9, 640		
計						9, 640		
単価						9, 640	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単一14号	トンネル照明器具撤去(不使用)	FHF32*2	単位	台	数量		単価	
						1		7,376
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具取付		蛍光灯40W×2 撤去(不使用) 壁面方式	台	1	7,376	7,376	WE210600 単一 28号	
計						7,376		
単価						7,376	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単一15号	トンネル照明器具撤去(不使用)	FHF32*2(電池内蔵)	単位	台	数量		単価	
						1		7,376
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具取付		蛍光灯40W×2 撤去(不使用) 壁面方式	台	1	7,376	7,376	WE210600 単一 28号	
計						7,376		
単価						7,376	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000
単一16号	トンネル照明器具撤去(不使用)	NHT360(フレス型)	単位	台	数量	1	単価 7,901
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
トンネル照明器具取付		高圧ナトリウム灯フレス型70～360W 撤去(不使用) 壁面方式	台	1	7,901	7,901	WE210600 単一 29号
計						7,901	
単価						7,901	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000
単一17号	トンネル照明器具撤去(不使用)	NHT270(フレス型)	単位	台	数量	1	単価 7,901
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
トンネル照明器具取付		高圧ナトリウム灯フレス型70～360W 撤去(不使用) 壁面方式	台	1	7,901	7,901	WE210600 単一 29号
計						7,901	
単価						7,901	円／台

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単一18号	トンネル照明器具撤去(不使用)	NHT220(フレス型)	単位	台	数量	1	単価	7,901
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具取付		高圧ナトリウム灯フレス型70～360W 撤去(不使用) 壁面方式	台	1	7,901	7,901	WE210600 単一 29号	
計						7,901		
単価						7,901	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単一19号	トンネル照明器具撤去(不使用)	NHT180(フレス型)	単位	台	数量	1	単価	7,901
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具取付		高圧ナトリウム灯フレス型70～360W 撤去(不使用) 壁面方式	台	1	7,901	7,901	WE210600 単一 29号	
計						7,901		
単価						7,901	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単一20号	トンネル照明器具撤去(不使用)	NHT110(フレス型)	単位	台	数量	1	単価	7,901
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具取付		高圧ナトリウム灯フレス型70～360W 撤去(不使用) 壁面方式	台	1	7,901	7,901	WE210600 単一 29号	
計						7,901		
単価						7,901	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単一21号	抗外灯照明器具撤去(不使用)	KSH-2 NHT180	単位	台	数量	1	単価	9,768
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
照明器具取付		照明器具取付 撤去(不使用) 持込	台	1	9,768	9,768	WE211500 単一 30号	
計						9,768		
単価						9,768	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000
単一22号	移動足場		単位	組	数量	1	単価 6, 973
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
移動足場		ローリク ^タ ワ-2段組	日	29	147	4, 263	WYB00003
基本料金			基	1	2, 710	2, 710	WYB00004
計						6, 973	
単価						6, 973	円／組

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000
単一23号	交通誘導警備員 A(昼間)		単位	人日	数量	1	単価 15, 860
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
交通誘導警備員 A			人日	1	15, 860	15, 860	WB010211 単一 32号
計						15, 860	
単価						15, 860	円／人日

1 次単価表

単価使用年月	2022. 06
歩掛使用年月	2022. 06
労務調整係数	1.000-00000002000

単一24号	交通誘導警備員 B(昼間)		単位	人日	数量	1	単価	13,340
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	13,340	13,340	WB010212 単一 33号	
計						13,340		
単価						13,340	円／人日	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単－25号	トンネル照明器具取付	LED灯アパ製 新設 壁面方式	単位	台	数量		単価	
						1		10, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 5	21, 000	10, 500		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						10, 500		
単価						10, 500	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単－26号	低圧電力ケーブル端末処理	14mm2×3C以下 3心	単位	箇所	数量		単価	
						1		4, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 2	21, 000	4, 200		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						4, 200		
単価						4, 200	円／箇所	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 06
歩掛使用年月	2022. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一27号	照明器具取付	照明器具取付 新設 持込	単位	台	数量	10	単価	19, 540
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	4. 1	21, 000	86, 100		
普通作業員			人	2. 1	19, 005	39, 910		
高所作業車〔トラック架装・伸縮ブーム〕		バスケット型 1 2 m×2 0 0 k g×2名	時間	9	7, 704	69, 336	単一 34号	
諸雑費（まるめ）			式	1		54		
計						195, 400		
単価						19, 540	円／台	

参考資料（1）

単価使用年月	2022. 06
歩掛使用年月	2022. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一28号	トンネル照明器具取付	蛍光灯40W×2 撤去(不使用) 壁面方式	単位	台	数量		単価	
						1		7,376
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.125	21,000	2,625		
普通作業員			人	0.25	19,005	4,751		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						7,376		
単価						7,376	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 06
歩掛使用年月	2022. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一29号	トンネル照明器具取付	高圧ナトリウム灯プラス型70～360W 撤去（不使用）壁面方式	単位	台	数量		単価	
						1		7,901
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.15	21,000	3,150		
普通作業員			人	0.25	19,005	4,751		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						7,901		
単価						7,901	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 06
歩掛使用年月	2022. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一30号	照明器具取付	照明器具取付 撤去(不使用) 持込	単位	台	数量	10	単価	9,768
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2.05	21,000	43,050		
普通作業員			人	1.05	19,005	19,955		
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]		バスケット型 12m×200kg×2名	時間	4.5	7,704	34,668	単一 34号	
諸雑費 (まるめ)			式	1		7		
計						97,680		
単価						9,768	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単－31号	処分費（t）		単位	t	数量	100	単価	500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費			t	100	500	50, 000		
計						50, 000		
単価						500	円／t	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単－32号	交通誘導警備員A		単位	人日	数量	1	単価	15, 860
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人	1	15, 855	15, 855		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						15, 860		
単価						15, 860	円／人日	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 06
歩掛使用年月	2022. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一33号	交通誘導警備員 B		単位	人日	数量	1	単価	13, 340
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員 B		人	1	13, 335	13, 335		
	諸雑費（まるめ）		式	1		5		
	計					13, 340		
	単価					13, 340	円／人日	

参考資料（２）

単価使用年月	2022. 06
歩掛使用年月	2022. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-34号	高所作業車〔トラック架装・伸縮ブーム〕	バスケット型 1 2 m×2 0 0 k g×2名	単位	時間	数量	1	単価	7, 704
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	0. 2	22, 155	4, 431		
軽油		1. 2号	L	4. 2	139	583		
高所作業車〔トラック架装・伸縮ブーム〕		バスケット型 1 2 m×2 0 0 k g×2名	時間	1	2, 690	2, 690		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						7, 704		
単価						7, 704	円／時間	